Apresisasi dan Penghargaan Wajib Pajak 2019

Dear Bapak dan Ibu,

Menteri Keuangan Indonesia **Sri Mulyani** menyerahkan Apresiasi dan Penghargaan Wajib Pajak 2019 kepada Komisaris PT Adaro Energy Tbk (induk perusahaan PT Adaro Indonesia), **Arini Saraswaty Subianto** pada 13/13/2019 di Jakarta. **PT Adaro Indonesia** adalah salah satu dari **Wajib Pajak Besar** yang menerima apresiasi dan penghargaan atas kontribusinya terhadap penerimaan Negara, patuh terhadap peraturan perpajakan serta responsif. Dalam kesempatan yang sama, Presiden Direktur PT Adaro Energy Tbk – **Garibaldi Thohir**, serta Wakil Presiden Komisaris PT Adaro Energy Tbk – **Theodore Permadi Rachmat**, sebagai Wajib Pajak Orang Pribadi turut menerima apresiasi dan penghargaan dari Menteri Keuangan.

Sebagai perusahaan nasional, Adaro berkomitmen untuk berkontribusi bagi pembangunan dan kemajuan ekonomi Indonesia melalui pajak dan royalti. Tahun 2018 Adaro telah memberikan kontribusi kepada negara senilai total US\$ 721 juta (US\$ 378 juta dalam bentuk royalti dan US\$ 343 juta dalam bentuk pajak).

Salam,

Corporate Communication

Apresiasi dan Penghargaan Wajib Pajak untuk Adaro Group

